ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 22.08.2023 г. № 1331/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Юридический факультет
и зачислении на 1 курс в 2023 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество
баллов
(ЕГЭ/

вступительн
ые

испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Гражданское

право
1. 40.04.01 Юриспруденция

1.1. Профиль. Гражданское и предпринимательское право в условиях рыночной
экономики

1.1.1. Срок обучения - 2 года 5 месяцев

1.1.1.1. 161-649-79902 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 100

ВИ 100

1.1.1.2. 151-686-732 84 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 100

ВИ 100

1.1.1.3. 158-754-626 14 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 97

ВИ 97

1.1.1.4. 165-291-161 68 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 97

ВИ 97

1.1.1.5. 006-179-66452 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 97

ВИ 97

1.1.1.6. 146-472-740 78 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 97

ВИ 97

1.1.1.7. 157-580-832 99 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 94

ВИ 94

1.1.1.8. 150-237-832 35 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 94

ВИ 94

1.1.1.9. 196-486-900 36 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 94

ВИ 94

1.1.1.10. 148-986-963 55 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 93

ВИ 93

1.1.1.11. 165-509-224 71 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 91

ВИ 91

1.1.1.12. 169-620-742 96 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 91

ВИ 91

1.1.1.13. 169-673-53325 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 90

ВИ 90

1.1.1.14. 178-472-46212 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 90

ВИ 90

1.1.1.15. 169-657-638 39 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 89

ВИ 89

1.1.1.16. 165-609-289 94 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 87

ВИ 87

1.1.1.17. 152-240-342 13 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 87

ВИ 87

1.1.1.18. 167-591-22094 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 87

ВИ 87

1.1.1.19. 166-406-742 77 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 87

ВИ 87

1.1.1.20. 024-878-760 91 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 86

ВИ 86

1.1.1.21. 106-886-956 04 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 85

ВИ 85

1.1.1.22. 116-211-525 03 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 85

ВИ 85

1.1.1.23. 160-920-22737 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 85

ВИ 85

1.1.1.24. 165-284-558 92 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 84

ВИ 84

1.1.1.25. 190-382-093 67 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 84

ВИ 84

1.1.1.26. 155-682-543 93 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 84

ВИ 84

1.1.1.27. 165-653-896 11 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 83

ВИ 83

1.1.1.28. 168-289-93032 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 83

ВИ 83

1.1.1.29. 165-454-749 94 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 2 80

ВИ 82

1.1.1.30. 163-750-783 84 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 81

ВИ 81

1.1.1.31. 176-674-027 03 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 81

ВИ 81

1.1.1.32. 144-214-116 12 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 81

ВИ 81

1.1.1.33. 188-089-493 36 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 79

ВИ 79

1.1.1.34. 12414764941 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 79

ВИ 79

1.1.1.35. 153-973-220 80 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 79

ВИ 79

1.1.1.36. 169-292-373 09 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 77

ВИ 77

1.1.1.37. 146-262-539 62 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 77

ВИ 77

1.1.1.38. 137-039-571 62 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 76

ВИ 76

1.1.1.39. 168-872-23014 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 75

ВИ 75

1.1.1.40. 095-979-411 45 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 60

ВИ 60

1.1.1.41. 077-637-844 18 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 60

ВИ 60

1.1.1.42. 127-404-662 45 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 60

ВИ 60

1.1.1.43. 169-372-447 06 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 58

ВИ 58

1.1.1.44. 122-493-80144 Российская
Федерация 12 от 21.08.2023 - 51

ВИ 51